2
6

[image: image1.jpg]

МЭР

КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.07.2018 № 1085
	Об утверждении уполномоченного органа на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в муниципальном образовании «Корсаковский городской округ» Сахалинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

определить уполномоченным органом местного самоуправления на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 настоящего Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрацию Корсаковского городского округа.

	Мэр
Корсаковского городского округа
	Т.В. Магинский